



VERKSAMHETSPLAN



**Föreningens plan för hur verksamheten
ska bedrivas kommande år**

Verksamhetsidé



Katrineholms Sportklubbs Fotbollklubb- nedan kallad KSK Fotboll- ägnar sig åt fotboll. Verksamheten skall bedrivas i enlighet med de regler och föreskrifter som förelagts av Svenska Fotbollförbundet och Södermanlands Fotbollförbund.

Verksamheten skall avse fotbollsspel för såväl seniorer som juniorer och ungdomar.

Den sportsliga målsättningen är att bedriva verksamheten på sådant sätt att den tillhör Sörmländska eliten. Denna målsättning skall förverkligas på sådant sätt att den i någon mening är utvecklande socialt och kulturellt för de individer som är involverade i den.

Verksamheten skall vidare organiseras efter demokratiska principer, varvid individuellt inflytande och ansvarstagande eftersträvas i gemensamma angelägenheter.

Den skall respektera alla människors lika värde och vara partipolitiskt och religiöst neutral.

Värdegrund

Alla är lika mycket värda!

Alla ska ges samma möjlighet! Fotboll skapar gemenskap Fotboll ger glädje

Fotboll ger utveckling

Genom fotboll lär vi oss hantera kroppen, bollen, kompisar, motgångar och framgångar.

KSK är föreningen för kompisar och i vår förening ska spelare, ledare och föräldrar vara bra kompisar.

En bra kompis...

...lyssnar på dig

...bryr sig om dig

...låter dig vara med

...hjälper dig att göra rätt

...utmanar dig att lära dig nya saker

...delar din glädje och tröstar dig om du är ledsen

Denna värdegrund ska genomsyra hela verksamheten i KSK och styrelsen ska tillse att den är väl känd och efterlevs i verksamheten.



Vision

KSK:s vision är "Tillsammans för att alla ska nå sin fulla potential" vilket för oss innebär att alla som verkar under klubbmärket, ska göra det med fokus på varandras gemensamma utveckling och bidra till en föreningsmiljö där alla individer ges möjlighet att nå sin högsta möjliga nivå. Detta nås genom gemensam glädje för att utvecklas – "Tillsammans för att alla ska nå sin fulla potential".

Ordinarie verksamhet



Aktivitet/verksamhet	Beskrivning	Ansvarig
Senior	Från 15 år och uppåt	Senioransvarig
Barn och ungdom	Från 14 år och yngre	Barn och ungdomsansvarig
Futsal		Futsalansvarig
Ekonomi		Kassör
Trygghet		Trygghetsansvarig
Kommunikation		Kommunikationsansvarig



Utvecklande verksamhet/fokusområden

Aktivitet/verksamhet	Beskrivning	Vem	När
Vår Förening			
Verksamhetsplan utifrån kvalitetsklubbs-certifieringen	Vad är våra kortsiktiga och långsiktiga mål? Hur gör vi en ekonomisk-plan kopplat till detta?	Ordförande	Q2
Samhällsengagemang	Camp Back, Nattfotboll, Schysst Rastfotboll, Tryggare föreningsmiljö		Q2
Våra Spelare			
Våra Ledare			
Internutbildning	Fokus på oss som förening, vår värdegrund och vår vision. Kvalitetssäkring av oss som är engagerade i föreningen.	Barn och ungdomsansvarig och senioransvarig	Q4
Våra Resurser			
Ekonomihantering	Bokföring, ekonomistyrning etc.	Kassör	Q3
Kommunikationsplanen	Ta fram fokusområden och prioriteringar	Kommunikationsansvarig	
Anläggningar	Se över våra anläggningar och behov	Ordförande	

Tillämpning



Aktivitet/verksamhet	Beskrivning	Ansvarig
Planer för ovanstående fokusområden tas fram efter årsmöte av respektive ansvarig		

Utvärdering

Hur vi fångar upp löpande utvecklings-/revideringsbehov?

Ledarupptakt – jan-feb (presentation av årets fokusområden)
Halvårsmöte ledare – juni (fånga upp signaler)
Utvecklingskonferens – nov (utvärdera och justera planen)

Klubbkollen skickas ut i september-oktober till ledare, vårdnadshavare och aktiva.

Arbeta mer tematisk på styrelsemöten

När och hur vi gör större utvärderingar?

Klubbkollen och utvecklingskonferensen.

Sista styrelsemötet för året.

Hur vi kan synka med andra utvecklingsarbeten?

Återkoppling från utvecklingsarbeten på styrelsemöten

Vem beslutar om ändring i plan och tillämpning?

Styrelsen

Vid större ändringar ska ansvarig för respektive område ta upp detta i styrelsen